

**Aprovizionarea cu apa potabila a
sat. Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
7-5 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 59 077,162 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Металлическая ограда	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
2	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (oграда h=1,6m) Materialmarunt =1,0275	m	95,000	274,105 59,150	26 039,976 5 619,250
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	5,250	1 051,008 111,156	5 517,793 583,570
4		Деревья	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
5	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc	7,000	4,325 0,000	30,272 0,000
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	7,000	250,940 51,350	1 756,580 359,450
7	TsH09C	Semanarea gazonului pe	100m2	2,000	450,000	900,000

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp			338,000	676,000
8		Бетонная лестница	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0,300	77,350 77,350	23,205 23,205
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,150	19,933 19,933	2,990 2,990
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	0,150	50,033 48,533	7,505 7,280
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B12,5 Material marunt =1,015	m3	0,700	1 723,571 250,250	1 206,500 175,175
13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,700	126,954 78,000	850,593 522,600
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	5,400	166,211 68,250	897,542 368,550
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	23,500	21,396 1,953	502,817 45,890

1	2	3	4	5	6	7
		placi				
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimi pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t	0,060	28 629,800 5 525,000	1 717,788 331,500
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Material marunt =1,01	kg	22,100	42,199 13,650	932,591 301,665
18	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. GF-0211	t	0,060	213,833 154,917	12,830 9,295
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF-115	t	0,060	488,617 248,083	29,317 14,885
		<i>Total</i>	lei			40 428,299
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 169,913
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			1 232,778
		<i>Total</i>	100,00 +			43 830,990
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			3 506,479
		<i>Total</i>	100,00 +			47 337,469
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 893,499
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				49 230,968 9 041,305

		Total	lei			49 230,968
		TVA	20,00 %			9 846,194
		Total deviz: Inclusiv salariu				59 077,162 9 041,305

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila a
sat. Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
7-5 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 59 077,162 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,545	65,00	490,425
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,588	65,00	38,220
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	58,900	65,00	3 828,500
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,035	65,00	457,275
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,650	65,00	1 017,250
6.	7136080025001	Montator	h-om	4,641	65,00	301,665
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,945	65,00	61,425
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,372	65,00	24,180
9.	7212030022700	Sudor	h-om	2,783	65,00	180,895
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,550	65,00	360,750
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,550	65,00	165,750
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,795	65,00	51,675
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,743	65,00	2 063,295
		Total manopera				9 041,305

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,800	33,00	92,400
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,000	112,00	224,000
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	7,280	177,00	1 288,560
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,324	366,00	118,584
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	300,00	6,300
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,351	300,00	105,300
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	23,00	0,115
8.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,280	24,00	6,720
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,003	2 344,00	7,032

10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,023	4 000,00	92,000
11.	2010237318750	Distantieri	buc	7,050	2,00	14,100
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,670	233,00	156,110
13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	5,250	899,00	4 719,750
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,280	33,00	9,240
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,029	32,00	0,928
16.	2320187315789	Decofrol	kg	0,804	19,00	15,276
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,036	30,00	1,080
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,446	33,00	14,718
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	27,00	0,648
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,312	44,00	13,728
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,094	34,00	3,196
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,525	33,00	17,325
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	136,162	2,20	299,556
24.	26631021000001	Beton B12,5	m3	0,728	1 300,00	946,400
25.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	6,342	1 288,00	8 168,496
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,118	19,00	2,242
27.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	23,416	22,00	515,152
28.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	92,687	34,00	3 151,358
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,335	33,00	11,055
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,235	33,00	7,755
31.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	60,000	19,00	1 140,000
32.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	390,260	22,00	8 585,720
33.	2811236309900	Confectii metalice	kg	23,214	19,00	441,066
34.	2873122004100	Plase sudate	kg	23,735	18,00	427,230
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,536	33,00	17,688
36.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,223	55,00	12,265
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,604	55,00	33,220
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,330	55,00	18,150
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,300	3,00	0,900
40.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	21,000	4,00	84,000
41.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,010	11,00	22,110
42.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,010	0,40	0,804
43.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	21,000	0,30	6,300
44.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,300	0,30	0,090
45.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,300	0,20	0,060
46.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	21,000	0,40	8,400
47.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,034	44,00	1,496
48.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,201	22,00	4,422
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,208	4,00	4,832
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,029	15,00	0,435
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,076	15,00	1,140
		Total materiale de constructii				30 819,452

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,105	377,00	39,585
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,221	33,00	7,293
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,014	400,00	5,600
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,540	23,00	12,420
5.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,088	344,00	30,272
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,011	400,00	4,400
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,420	33,00	13,860
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,032	99,00	3,168
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,768	88,00	155,584
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,330	87,00	28,710

11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,570	345,00	196,650
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,175	400,00	70,000
		Total utilaje de construcții				567,542

Total	lei	49 230,968
TVA	20,00 %	9 846,194

Total deviz:

59 077,16
2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a sat.
Biliceniei Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Металлическая ограда	buc			0,000 0,000
2	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (ограда h=1,6m) Materialmarunt =1,0275	m			274,105 59,150
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	65,00	40,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	65,00	18,850
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	34,00	33,172
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	22,00	5,423
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	22,00	90,376
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 288,00	85,984
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 051,008 111,156
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	65,00	12,356
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	65,00	62,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	65,00	11,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	65,00	24,700
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	899,00	899,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	4,00	16,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,30	1,200
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,40	1,600
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	33,00	3,300
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	55,00	6,328
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	4,00	0,920
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,750
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,014
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	377,00	7,540
4		Деревья	buc			0,000
						0,000
5	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat	buc			4,325
						0,000
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	344,00	4,325
6	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			250,940
						51,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	65,00	2,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	65,00	48,750
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	177,00	184,080
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,00	0,030
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	33,00	13,200
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	24,00	0,960
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	33,00	1,320
7	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			450,000
						338,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	65,00	338,000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	112,00	112,000
8		Бетонная лестница	buc			0,000
						0,000
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			77,350
						77,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	65,00	77,350
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,933
						19,933
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	19,933
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			50,033
						48,533
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	65,00	48,533
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..B12,5 Material marunt =1,015	m3			1 723,571
						250,250
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	65,00	224,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,000
	26631021000001	Beton B12,5	m3	1,0250	1 300,00	1 352,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,521
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,00	19,800
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,000
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii	m2			126,954

1	2	3	4	5	6	7
		pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				78,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	65,00	68,250
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	44,00	0,223
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,120
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,00	3,300
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,660
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	33,00	2,640
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	233,00	23,300
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	13,731
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 344,00	1,050
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,280
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			166,211 68,250
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	65,00	61,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,20	52,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,500
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	366,00	21,960
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	400,00	0,815
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	23,00	2,300
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	99,00	0,587
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			21,396 1,953
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	65,00	1,626
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,326
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	0,095
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,330
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,238
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			28 629,800 5 525,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	65,00	2 762,500
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	65,00	1 933,750
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	65,00	552,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	65,00	276,250
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	19,00	19 000,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	55,00	302,500
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,30	1,500
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	3,00	15,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,20	1,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	27,00	10,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	30,00	18,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	87,00	478,500
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	345,00	3 277,500
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Material marunt =1,01	kg			42,199 13,650
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	65,00	13,650
	2811236309900	Confecii metalice	kg	1,0400	19,00	19,958
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	33,00	0,666
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	55,00	0,555
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	88,00	7,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	33,00	0,330
18	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. GF-0211	t			213,833 154,917
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	65,00	154,917
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	34,00	53,267
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	32,00	3,733
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	23,00	1,917
19	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor	t			488,617

1	2	3	4	5	6	7
		metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF-115				248,083
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	65,00	248,083
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	44,00	228,800
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	32,00	11,733

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.